komisijas sēdēm (protokoli Nr.16 - Nr.19, 
pieteikumi u.c.)

2.1 305

02.02.2009 02.02.2009 74

lapas

2.1 306

09.02.2009 09.02.2009 156

lapas

2.1 307

11.02.2009 11.02.2009 100

lapas

2.1 308
01.01.2009 31.12.2009 92

lapas

Uzskaites sarakstā kopā iekļautas 308  (trīs simti astoņas) glabājamās vienības.

Direktore D.Sproģe

Iztrādātājs I.Tūtere

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Protokols Nr.1 par Eiropas Savienības 
neformālās izglītības programmas 
"Jaunatne darbībā" nacionālo apmācību 
dalībnieku atlasi